
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

   от   _27.10.14                                                                                                  № _738__

  

   город Тимашевск

  

   О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Тимашевского
городского поселения Тимашевского района «Об утверждении индикативного
плана социально-экономического развития Тимашевского городского поселения
Тимашевского района 

  

   на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»

      

   Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района, решением Совета
Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 6 марта 2013 года № 245
 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных
слушаний в Тимашевском городском поселении Тимашевского района»
                                 п о с т а н о в л я ю:

  

   1. Назначить на 11 ноября 2014 года в 10.00 часов по адресу: город Тимашевск, улица
Красная, 105 кинозал кинотеатра «Заря» проведение публичных слушаний по теме: «Об
утверждении индикативного плана социально-экономического развития Тимашевского
городского поселения Тимашевского района на 2015 год и плановый период 2016-2017
годов».

  

   2. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав
(приложение).

 1 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

  

   3. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (Миримов) опубликовать в газете «Мой Тимашевск» и разместить
на официальном сайте администрации Тимашевского городского поселения
Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
настоящее постановление и проект решения Совета Тимашевского городского
поселения Тимашевского района  «Об утверждении индикативного плана
социально-экономического развития Тимашевского городского поселения Тимашевского
района на 2015-2017 годы».

  

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Тимашевского городского поселения Тимашевского района Т.А.Куриеву.

  

    

  

   Глава Тимашевского городского

  

   поселения Тимашевского района                                                         А.Н.Нестеров

  

    

  

   ПРИЛОЖЕНИЕ

  

    

  

   УТВЕРЖДЕН

  

 2 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

   постановлением администрации

  

   Тимашевского городского

  

   поселения Тимашевского района

  

   от __27.10.14__  № _737__

  

    

  

   СОСТАВ

  

   оргкомитета по проведению публичных слушаний

  

    

  

   Бомбизова Наталья Викторовна                            депутат Совета Тимашевского
городского поселения Тимашевского района, председатель оргкомитета;

  

   Лопачев Игорь Александрович                             депутат Совета Тимашевского
городского поселения Тимашевского района, заместитель председателя оргкомитета;

  

   Ротанев Олег Викторович                                     депутат Совета Тимашевского
городского поселения Тимашевского района, секретарь оргкомитета;

  

 3 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

                                                                                                                                                  
Члены оргкомитета:

  

    

  

   Фисенко Наталья Ивановна                                   начальник отдела экономики и
прогнозирования администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского
района;

  

   Куриева Татьяна Александровна                          заместитель главы Тимашевского
городского поселения Тимашевского района;

  

   Краснова Велиалетта Валерьевна                          депутат Совета Тимашевского
городского поселения Тимашевского района.

  

    

  

    

  

   Заместитель главы

  

   Тимашевского городского поселения

  

   Тимашевского района                                                                              Т.А.Куриева

  

    

 4 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

     СОВЕТ 
     ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     

    ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

   

     

   

    СЕССИЯ  от   ________   №   ____

   

     

    

    

  

   РЕШЕНИЕ 

  

    

  

   от ________                                                                                                       № ____

  

   г.Тимашевск

  

    

  

    

 5 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

  

   Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития
Тимашевского городского поселения Тимашевского района на 2015 год и плановый
период 2016-2017 годов

  

    

  

   В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от    10 июля 2001
года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и
программах социально-экономического развития Краснодарского края» Совет
Тимашевского городского поселения Тимашевского района           р е ш и л:

  

   1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Тимашевского
городского поселения Тимашевского района на 2015 год и плановый период 2016-2017
годов (прилагается).

  

   2. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения
Тимашевского района (Миримов) опубликовать настоящее решение в газете «Мой
Тимашевск» и разместить на официальном сайте администрации Тимашевского
городского поселения Тимашевского района в информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет».

  

    3. Решение вступает в силу со дня  его подписания.

  

    

  

   Председатель Совета

  

   Тимашевского городского поселения

 6 / 7



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 738
10.11.2014 12:31

  

   Тимашевского района                                                                              С.Г.Качанов

  

    

  

    

 7 / 7


